Rua CoronclGarcia. 160 Sanlâ Rosâ de VilcÍbo SP CFIP 14.270-0?7 FonerFar {ló) 3954-lú6 - e-mail diretoria@atnarasNileÍbo. sp.sov.bí

Encam

t:s tADo Dli sÀo PÀuLo

Câmara fuí.unicipal de Santa fusa de Çiterbo

rNDrcAçÃo Ne 327 /2s L

Ementa: lndica reparar o buraco existente na Rua do Comércio, mais precisamente no encontro com a

Avenida Fiúta Ribeiro Garcia.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencíe os reparos necessários no buraco existente na Rua do
Comércio, mais precisamente no encontro com a Avenida Fiúta Ribeíro
Garcia, no Ba irro Centro.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura, pois o referido buraco tem diminuído
a segurança no trânsito, alem de que pode ocasionar danos aos veículos e

acidentes, bem como tem sido motivo de várias reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 08 de ag d 025.

Luí gusto
Ver dor